
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

03 листопада 2023 року                                                     №1736 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Чортківське ВУВКГ» 

міської ради на розроблення тимчасової схеми організації дорожнього руху 

по об’єкту «Будівництво зовнішніх інженерних мереж водопостачання і 

водовідведення для індустріального парку «CHORTKIV-WEST» в м. 

Чортків Тернопільської області» 

 

       З метою належної організації дорожнього руху, покращення рівня безпеки 

учасників дорожнього руху, враховуючи звернення начальника комунального 

підприємства «Чортківське ВУВКГ» міської ради Віктора Гордієнка №237/1/01-

9 від 02.11.2023, керуючись статтею 30, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Чортківське ВУВКГ» 

міської ради на розроблення тимчасової схеми організації дорожнього руху по 

об’єкту «Будівництво зовнішніх інженерних мереж водопостачання і 

водовідведення для індустріального парку «CHORTKIV-WEST» в м. Чортків 

Тернопільської області».  

2. Передбачити часткове або повне перекриття руху транспортних 

засобів, згідно схеми організації дорожнього руху на період будівництва 

зовнішніх інженерних мереж водопостачання і водовідведення для 

індустріального парку «CHORTKIV-WEST» в м. Чортків Тернопільської 

області по вулицях: Ягільницька, 16 липня, Заводська, М. Рильського, І. 

Огієнка, П. Тичини, Р. Шухевича, Об’їзна, та траси М-19 на період із 06.11.2023 

по 25.12.2023. 

3. Начальнику комунального підприємства «Чортківське ВУВКГ» міської 

ради Віктору Гордієнку забезпечити дотримання вимог законодавчих і 

нормативних актів України при проведенні вказаних заходів. 

4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства, 

міської ради, комунальному підприємству «Чортківське ВУВКГ» міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 



ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань розвитку 

інфраструктури та комунального господарства.  

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО              
 

 


